OFÍCIO VEREADOR n° 2420/2015
São Roque, 07 de dezembro de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de, providenciar a canalização do rio que corta a Avenida Prefeito Bernardino de Lucca, Vila Nova São Roque.

Justifico o presente pedido tendo em vista que a tempos a comunidade aguarda a realização dessa obra, uma vez que em certos pontos da referida avenida nota-se afundamento da via, fato esse que ressalta a  gravidade do caso.  Com os devidos reparos realizados o trânsito pode fluir com maior segurança, principalmente os caminhões pesados que trafegam naquela via pública.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)

MD. Gerente do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 07/12/2015 - 11:50:39 08584/2015
/sjbv